TJC IMPORTADORA LTDA - ME
CNpJ : 26.692.484t0002_s t

lg4letsrgêlPllEil'307, SALA 101 - NovA ZELANDTA - clp:2eti5i06 - SERRA/ES

CARTA pE ACE|TE

DE: TJC IMPORTADORA LTDA - ME

PARA: SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO - SEMDEC

ASSUNTO: ADESÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO NO OO1/2O22.SEMDEC

Em resposta ao oficio No 144t2022 - SEMDEC em 11loal2o22, a empresa : TJG
IMPORTADORA LTDA - ME, inscrita no CNPJ n' 26.6g2.484t0002-51, sediada no RUA
PORTO ALEGRE, No 307, SALA 101 - NOVA ZELANDIA - CEP: 29175706- SERRA/ES, vem
através deste, informar da coNcoRDÂNclA, quanto a adesão à Ata de Registro de preço no
00112022'SEMDEG'Pregão Eletrônico (SRP) No o0í/2022-SEMDEC, informamos que temos
interesse em fornecer os produtosdestacados no oficio para a SECRETARIA MUNlclpAL DE
FINANÇAS-SEFtN .

Sem mais para o momento, reiteramos nossos votos de estimas.

Atenciosamente,

^ Espirito Santo, 1B de agosto de 2022

MARTA RosA si,ii?'ifllitrl;1:y'::#,T,':*'

GH|LARD| ::*í::$iii:T:'à",i€BdRíill3,Brasir-RF8'
ou=presenclal, cn:MARIA ROSA GHItARDI

CA U M 0:63 66e88eoo0 il,'*? ii::1Ti9:3,..
2019.008.20080

TJC IMPORTADORA LTDA - ME
MARIA ROSA GHILARDI CAUMO

CN PJ : 26.692.484 t0002-51
FORNECEDOR

f.-,.,h
t&. -À\ \). -</

U. F.. AGUIAR EIRELI
Trv. 15 de novembro no 76 C, centro - santarém _parár CEp: 6g005-290

CNPJ: 63.833.s83/0001-30 INSC. ESTADUAL: 15.160.817-z
Email: r§?lcçpepçla4aaÉq@,gruA[eorn

Telefone: (93) 99 I 64-87 62

Oficio N 105/2022 Santarém,04 DE AGOSTO DE2022

DE: U. F.. AGUIAR EIRELI
PARA: SECRETARIA MUNICIPAL DD PLANEJAMENTO. §EMDEC

AS§UNTO: ADESÃO DA ATA DE REGI§TRO DE PREÇO N" OOl/2022 SEMDEC

Prezado(a) Senhor(a),

Em resposta ao OÍicio N' 14512022 - SEMDEC em 17108 /2022, a empresa U. F. AGUIARETRELT' inscrita no CNPJ no 63.833.883/0001-30, sediada em Santarém - pa, na Trv 15 de novembro
no 76 c, centro, cEP 68005-29o,vem através destg informrr d" óõNCóú1NCiA, quanto a adesãodaAtadeRegistrodePreçon"00ll2022.SEMDEC;';-fficerosprodutos
destacados no oficio para sEFIN- SECRETARIA MLTNICIPAL DE FINANÇAS .

Sem mais paÍa o momento.
Reiteremos com votos de elevada estima.

Cordialmente,

Santarém - PA, l8 de agosto 2Q22

U F AGUTAR r'Assinado deforma disitat

E I R E L I :6 3 s 3 S eA',[,?!1,,:âor'r'#r*o, ro

3ooo1 30,: -'' ?;.9;'i;o:"2,':;8,'18

UBIRACY FERREIRA AGUIAR
RG:1884187

CPF: 338.445.852-49
CNPJ: 63.833.883/0001-30